



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года № 500

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление  
Правительства Чукотского автономного округа  
от 27 марта 2017 года № 127

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 марта 2017 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидий аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению в 2017 году» следующие изменения:

1) в наименовании слова «субсидий аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению в 2017 году» заменить словами «субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

2) в пункте 1 слова «субсидий аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению в 2017 году» заменить словами «субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

3) в приложении:

в наименовании слова «субсидий аэропортам на возмещение расходов по приобретённой тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению в 2017 году» заменить словами «субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.1 слова «аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению» заменить словами «аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

в пункте 1.2. слова «Субсидия аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению» заменить словами «Субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

в пункте 1.4 слова «Субсидии аэропортам на возмещение расходов по приобретённой тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению» заменить словами «Субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

в приложении:

в грифе слова «субсидий аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению в 2017 году» заменить словами «субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества»;

в наименовании таблицы слова «аэропортам на возмещение расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению в 2017 году» заменить словами «аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Председатель Правительства



Р.В. Копин